
 

Proposition: Bekräftelse av RFSU Uppsalas stadgar 
RFSU har centrala stadgar som gäller för hela organisationen, inklusive RFSU:s 
lokalföreningar. Stadgarna beslutas av kongressen, RFSU:s högsta beslutande 
organ, där ombud från lokalföreningarna, bland andra, deltar. Det finns dock en 
möjlighet för RFSU:s förbundsstyrelse att bevilja lokala justeringar. 
 
Vid kontakter med externa parter efterfrågas ibland att RFSU Uppsala kan 
presentera sina stadgar i en separat version, där det tydligt framgår att föreningen är 
en egen juridisk person. Detta krav kan RFSU Uppsala inte uppfylla med modellen 
med centrala stadgar. I kontakten med andra organisationer, företag och 
myndigheter kan detta medföra formella problem, såsom att vissa finansiärer ser 
det som ett formellt hinder för att bevilja bidrag.  
 
Med hänsyn till den politiska utvecklingen med mindre bistånd för SRHR-frågor 
och nedskärningar i civilsamhället, har RFSU Uppsala sett det som nödvändigt med 
åtgärder för att minimera risken för uteblivna bidrag och för att behöva dra in på 
verksamheten. 
 
Styrelsen för RFSU Uppsala har därför bett förbundsstyrelsen om tillåtelse att 
besluta om lokala justeringar av de centrala stadgarna, där föreningens namn och 
organisationsnummer framgår. Förbundsstyrelsen har beviljat denna förfrågan. I 
och med denna proposition är förslaget att RFSU Uppsalas årsmöte fattar beslut 
om att anta stadgar med RFSU Uppsalas namn och organisationsnummer.   
 
Den lokala justeringen av stadgarna bifogas med denna proposition, tillsammans 
med RFSU:s centrala stadgar som reviderades på kongressen 2023. Om årsmötet 
beslutar enligt förslag till beslut innebär det att årsmötet samtidigt bekräftar 
RFSU:s centrala stadgar som reviderades på kongressen 2023. Denna 
stadgeproposition ändrar alltså inte något sakinnehåll i stadgarna, utan klargör att 
RFSU Uppsala är en egen juridisk person genom att föreningens namn och 
organisationsnummer står med. 
 
 
Förslag till beslut: 
att årsmötet för RFSU Uppsala bekräftar RFSU Uppsalas stadgar enligt bilaga 1 
 
Bilaga 1: RFSU Uppsalas stadgar 
Bilaga 2: RFSU:s stadgar reviderade 2023 
 


